СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
 ЕЛИЗАВЕТИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ № 9
О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Елизаветинского сельского поселения №5 от 14.10.2016г. «О денежном содержании и дополнительных выплатах социального характера муниципальным служащим Администрации Елизаветинского сельского поселения

         Принято

Собранием депутатов                                                           «29» ноября 2021 года
     Во исполнение областного закона от 09.10.2007 г. № 786-ЗС «О муниципальной службе в Ростовской области»,  руководствуясь постановлением Правительства Ростовской области  от 22.11.2021 №942 « О внесении изменений  в постановление Правительства Ростовской области  10.11.2011 № 116 «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих»  Собрание депутатов Елизаветинского сельского поселения
РЕШИЛО:
1. Приложение 1  к Положению о денежном содержании и   дополнительных выплатах социального характера муниципальным  служащим Администрации Елизаветинского сельского поселения, утвержденному в Решением Собрания депутатов Елизаветинского сельского поселения №5 от 14.10.2016г. «О денежном содержании и дополнительных выплатах социального характера муниципальным служащим Администрации Елизаветинского сельского поселения изложить в редакции согласно Приложению к настоящему Решению.
        2. Настоящее решение вступает в силу с 01.10.2021 года и подлежит размещению на сайте Елизаветинского сельского поселения.
Председатель собрания депутатов  -

Глава Елизаветинского сельского поселения

Н.А. Тесля

Приложение
к решению Собрания депутатов
Елизаветинского сельского поселения
от 29.11.2021 № 9
«Приложение 1
 к Положению о денежном содержании и   дополнительных выплатах социального характера муниципальным  служащим Администрации Елизаветинского сельского поселения
Таблица
коэффициентов, применяемых при исчислении должностных окладов и ежемесячного денежного поощрения муниципальным служащим  Администрации Елизаветинского сельского поселения
	Наименование  должности
	Коэффициенты, применяемые при исчислении должностных окладов
	Коэффициенты, применяемые при исчислении ежемесячного денежного поощрения

	1
	2
	3

	Глава администрации Елизаветинского сельского поселения, назначаемый по контракту
	2,0
	0,31

	Заведующий сектором
экономики и финансов
	1,52
	0,56

	Главный специалист-главный бухгалтер
	1,28
	0,54

	Ведущий специалист
	1,21
	0,56

	Специалист первой категории
	1
	0,58

	Специалист второй категории
	0,86
	0,62

	Специалист
	0,83
	0,6

Председатель собрания депутатов  -

Глава Елизаветинского сельского поселения

Н.А. Тесля
PAGE
2